
GENERAL!
1ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 1562030518 
o pojištění majetku a odpovědnosti - Region

SMLUVNÍ STRANY 

Pojistitel:
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, 
zastoupená / jednající: pojišťovací zprostředkovatel - Pavel Holeček, VPA 

manažer obchodní skupiny - Dušan Lokvenc, MOS

(dále jen "pojistitel")
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u 
Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

Pojistník:

Městská část Praha - Libuš 
IČO: 00231142
adresa sídla: Libušská 35/200, 142 00 Praha - Libuš
zastoupená / jednající: RNDr. Lucie Jungwiertová Ph.D., starostka MČ
kontaktní spojení: 

uzavírají dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 1562030518.

Pojistná smlouva je sjednána podle pojistných podmínek společnosti Generali Pojišťovna a.s. Po spojení aktivit 
společností Generali Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna a.s. kdatu 21. 12. 2019 je pojistitelem dle tohoto 
dodatku pojistné smlouvy Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, sídlo Spálená 75/16, Praha 1, 110 00.

Tam, kde je v pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebo jiné smluvní dokumentaci zmíněna Generali 
Pojišťovna a.s., myslí se tím Generali Česká pojišťovna a.s. Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) je: dpo@generaliceska.cz. a kontakt na stížnosti je: stiznosti@generaliceska.cz.

I. Na základě tohoto dodatku se rozšiřuje rozsah pojištění o riziko:
1.1.4. Drobné stavby občanské vybavenosti, ve vlastnictví pojištěného dle specifikace 
VPP REG 2014/02, či. 22.1, odst. 2 a 3 - pojištění na 1. riziko.

Limit pojistného plnění 1.000.000 Kč

Místo pojištění: Katastrální území městské části Praha 4 - Libuš.

Pro účely tohoto pojištění jsou za drobné stavby považovány i trvalé stavby občanské 
vybavenosti ve vlastnictví pojištěného, které splňují definici budovy dle odst. 2 tohoto článku, 
avšak které mohou být některou svou částí stavebně otevřeny (např. zděné kaple, autobusové 
zastávky apod.)

II. Pro bod smlouvy 1.1.3 Pojištění jiných staveb (CECR) je místem pojištění Katastrální území

Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 1562030518 Stránka 1 / 4

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis:+ 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Interní / Interna!



městské části Praha 4 - Libuš.
III. Pro bod smlouvy 1.1.4 Věci zvláštního charakteru - připojištění předmětu pojištění jsou místem

pojištění všechna místa pojištění.

V návaznosti na výše uvedené se následující články pojistné smlouvy nahrazují a rekapitulují
takto:

1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY

v rozsahu VPP REG 2014/02 (dále také ?ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ")

1.1. Pojistná nebezpečí:

? FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen FLEXA): požár, přímý úder blesku, výbuch, pád letadla, kouř,
náraz vozidla, aerodynamický třesk

? voda z potrubí: únik vody, lom trubky
? přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

1.1.1. Pojištění budov a drobných staveb
Místa pojištění a pojistné částky: dle Přílohy č. 1

Souhrnná pojistná částka: 915 606 900 Kč Spoluúčast: viz tabulka níže

Roční pojistné: 154 646 Kč

1.1.2.Pojištění věcí movitých a zásob
Místa pojištění a pojistné částky: dle Přílohy č. 1

Souhrnná pojistná částka: 10 000 000 Kč Spoluúčast: viz tabulka níže

Roční pojistné: 1 928 Kč

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující spoluúčasti, pojistné částky a horní
hranice pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události (limity plnění) nastalé během pojistného
roku:

Pojistné nebezpečí Limit plnění / Spoluúčast - Budovy a Spoluúčast - Movité věci
Pojistná částka (PČ) drobné stavby (1.1.1.) a zásoby (1.1.2)

FLEXA do výše PČ 5 000 Kč 5 000 Kč

Voda z potrubí 10 000 000 Kč 5 000 Kč 1 000 Kč

Přírodní nebezpečí 80 000 000 Kč 5 000 Kč 1 000 Kč

Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 1562030518 Stránka 2 / 4

General Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16,11000 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Interní / Intemal

městské části Praha 4 - Libuš.

III. Pro bod smlouvy 1.1.4 Věci zvláštního charakteru - připojištění předmětu pojištění jsou místem 
pojištění všechna místa pojištění.

V návaznosti na výše uvedené se následující články pojistné smlouvy nahrazují a rekapitulují 
takto:

1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY

v rozsahu VPP REG 2014/02 (dále také „ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ")

1.1. Pojistná nebezpečí:

• FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen FLEXA): požár, přímý úder blesku, výbuch, pád letadla, kouř,
náraz vozidla, aerodynamický třesk

• voda z potrubí: únik vody, lom trubky
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

1.1.1. Pojištění budov a drobných staveb
Místa pojištění a pojistné částky: dle Přílohy č. 1

Souhrnná pojistná částka: 915 606 900 Kč Spoluúčast: viz tabulka níže

Roční pojistné: 154 646 Kč

1.1.2. Pojištění věcí movitých a zásob
Místa pojištění a pojistné částky: dle Přílohy č. 1

Souhrnná pojistná částka: 10 000 000 Kč Spoluúčast: viz tabulka níže

Roční pojistné: 1 928 Kč

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující spoluúčasti, pojistné částky a horní 
hranice pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události (limity plnění) nastalé během pojistného 
roku:

Pojistné nebezpečí Limit plnění / 
Pojistná částka (PČ)

Spoluúčast - Budovy a 
drobné stavby (1.1.1.)

Spoluúčast - Movité věci 
a zásoby (1.1.2)

FLEXA do výše PČ 5 000 Kč 5 000 Kč

Voda z potrubí 10 000 000 Kč 5 000 Kč 1 000 Kč

Přírodní nebezpečí 80 000 000 Kč 5 000 Kč 1 000 Kč

Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 1562030518 Stránka 2 / 4

General Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16,110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Interní / Intemal



1.1.3. Pojištění jiných staveb (CECR) - 1. riziko - pojištění dle ZPP CECR 2014/03
3ředmět a místo pojištění: vedlejší stavby, buňky, zahradní domky, oplocení

Roční limit pojistného plnění: 10 000 000 Kč Spoluúčast: 5 000 Kč

Roční pojistné: 500 Kč

1.1.4. Drobné stavby občanské vybavenosti, ve vlastnictví pojištěného dle specifikace VPP REG
2014/02, čl. 22.1, odst. 2 a 3 - pojištění na 1. riziko.
3ředmět a místo pojištění: např. zděné kaple, autobusové zastávky apod.

Roční limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč Spoluúčast: 5 000 Kč

Roční pojistné: 500 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištění 177 314 Kč

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Celkové pojistné
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 177 314 Kč
2. ODCIZENÍ 38 260 Kč
3. NÁKLADY 5 000 Kč
4. VANDALISMUS 16 000 Kč
5. ROZBITÍ SKLA 750 Kč
6. PŘEPRAVA 1 000 Kč
7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA 13 000 Kč
8. STROJNÍ RIZIKA 12 000 Kč
9. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ 5 000 Kč
10. ZATÉKÁNÍ ATMOSFERICKÝCH SRÁŽEK 1 000 Kč
11. POŠKOZENÍ ZATEPLENÉ FASÁDY 1 000 Kč
12. ZTRÁTA VODY 1 500 Kč
13. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 80 922 Kč
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou: 352 746 Kč
Obchodní sleva 20 %: 70 549 Kč
Sleva za délku pojištění 5 % 17 637 Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH: 264 560 Kč

I Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají v platnosti zachovány bez změny

II Tento dodatek vstupuje v účinnost dne 1. 8. 2023 a v platnost dnem podpisu obou smluvních stran
(pojistitele a pojistníka/pojištěného).

III Tento dodatek obsahuje 3 strany a vyhotovuje se ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom.

Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 1562030518 Stránka 3/4
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříkuvedenémMěstským soudem v Praze,
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsaná v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientskýservis: + 420 241114114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Interní / Intemal

1.1.3. Pojištění jiných staveb (CECR) - 1. riziko - pojištění dle ZPP CECR 2014/03 
3ředmět a místo pojištění: vedlejší stavby, buňky, zahradní domky, oplocení

Roční limit pojistného plnění: 10 000 000 Kč Spoluúčast: 5 000 Kč

Roční pojistné: 500 Kč

1.1.4. Drobné stavby občanské vybavenosti, ve vlastnictví pojištěného dle specifikace VPP REG 
2014/02, čl. 22.1, odst. 2 a 3 - pojištění na 1. riziko.

3ředmět a místo pojištění: např. zděné kaple, autobusové zastávky apod.

Roční limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč Spoluúčast: 5 000 Kč

Roční pojistné: 500 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištění 177 314 Kč

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Celkové pojistné
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 177 314 Kč
2. ODCIZENÍ 38 260 Kč
3. NÁKLADY 5 000 Kč
4. VANDALISMUS 16 000 Kč
5. ROZBITÍ SKLA 750 Kč
6. PŘEPRAVA 1 000 Kč
7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA 13 000 Kč
8. STROJNÍ RIZIKA 12 000 Kč
9. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ 5 000 Kč
10. ZATÉKÁNÍ ATMOSFERICKÝCH SRÁŽEK 1 000 Kč
11. POŠKOZENÍ ZATEPLENÉ FASÁDY 1 000 Kč
12. ZTRÁTA VODY 1 500 Kč
13. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 80 922 Kč
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou: 352 746 Kč
Obchodní sleva 20 %: 70 549 Kč
Sleva za délku pojištění 5 % 17 637 Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH: 264 560 Kč

I Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají v platnosti zachovány bez změny

II Tento dodatek vstupuje v účinnost dne 1. 8. 2023 a v platnost dnem podpisu obou smluvních stran 
(pojistitele a pojistníka/pojištěného).

III Tento dodatek obsahuje 3 strany a vyhotovuje se ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom.

Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 1562030518 Stránka 3/4

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsaná v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Interní / Intemal



Podpisy smluvních stran:

V Praze, dne ........2023

Generali Česká pqjišťovna a.s
(Pojistitel) /

V Praze, dne
-4 .08. 2023

2023

Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 1562030518 Stránka 4 / 4

Generali Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16,110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Interní / Internal



Příloha č. 1 k pojistné smlouvě č. 1562030518 - region Dodatek č.9 k 1. 8. 2023 (iENERAU
ČESKÁ POJIŠŤOVNA ? ?

Pojistník: Městská část Praha Libuš, Libušská 35, 142 0 Praha 411 IČO 00231142

Budovy a drobné stavby Movité věci Sklo proti rozbití
Seznam budov FLEXA, voda z potrubí, FLEXA, voda z potrubí, Odcizení Sklopřírodní nebezpečí přírodní nebezpečí

Poř. Místo pojištění Typ RZ Pojistná částka pro Pojistná částka pro Pojistná částka Limit pojistného Limit pojistného sazba

číslo budovy/ drobné stavby movité věci pro movité věci plnění (1. riziko) plnění (1. riziko)

1 K Lukám 664,142 00 Praha 411 Mateřská ŠK 1 75.465.000 0 0 - 0 -
škola + kancelářské prostory

2 Dobronická 694,142 00 Praha 411 JI 1 157.248.000 0 0 - 0 -
Parkovací dům + dílna

3 Mílová 1033,142 00 Praha 411 Zpevněná KD 1 2.457.000 0 0 - 0 -
plocha ve sport, areálu, šatny, oplocení

4 Libušská 1,142 00 Praha 411 Budova OV AD 1 23.926.500 0 0 - 0 -
+ stodola

5 Libušská 35,142 00 Praha 411 Budova AD 1 10.822.500 0 0OV, UMČ - kanceláře - 0 -

6 Libušská 81,142 00 Praha 411 BudovaOV JI 1 4.761.900 0 0 - 0 -
JSHD včetně tepelného čerpadla

7 Ladislava Coňka 40,142 00 Praha 411 ŠK 1 67.684.500 0 0 - 0 -
Základní škola

8 Ladislava Coňka 318,142 00 Praha 411 JI 1 3.744.000 0 0 - 0 -
Budova OV JSDH (zázemí hasičů + narážej

9 K Vrtilce 317,142 00 Praha 411 Budova PR 1 9.945.000 0 0 - 0 -
OV - prodejna

10 Ke Kašně 334,142 00 Praha 411 Mateřská ŠK 1 24.921.000 0 0 - 0 -
škola, vč. tepel. čerp. + domek

11 Ke Kašně 100,142 00 Praha 411 Budova JI 1 3.334.500 0 0 - 0 -
zázemí záchranné službv

12 Mezi Domy 373,142 00 Praha 411 Budova ŠK 1 57.447.000 0 0 - 0 -OV mateřská škola
13 Zahrádecká 376,142 00 Praha 411 Budova JI 1 14.859.000 0 0OV Policie ČR - 0 -

14 Meteorologická 181,142 00 Praha 411 ŠK 1 271.440.000 0 0 - 0 -Budova OV základní škola
15 Lojovická 557,142 00 Praha 411 Mateřská ŠK 1 31.941.000 0 0 - 0 -

škola + byt
16 Všechnamísta pojištění 1,142 00 Praha JI 1 0 10.000.000 - 1.500.000 0

411 Všechna místa pojištění -

17 Na Okruhu 395,142 00 Praha 411 KD 1 47.970.000 0 - 0 0 -Volnočasové centrum pro děti dorost
18 Hoštická 701/33,142 00 Praha 411 JI 1 38.610.000 0 0 - 0 -Hasičská zbrojnice
19 Libušská 81/232,142 00 Praha 411 JI 1 12.870.000 0 0 - 0

Garáže pro hasičskou techniku SHD Libuš -

20 Libušská 320/111, Praha 411 - Libuš ŠK 1 56.160.000 0 0 " 0 -budova bývalého Středního odborného učiliště
potravinářského

celkem Pojistné částky / limity pojistného plnění 915.606.900 10.000.000 1.500.000

(iENERAU 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA ■ «Příloha č. 1 k pojistné smlouvě č. 1562030518 - region Dodatek č.9 k 1. 8. 2023 

Pojistník: Městská část Praha Libuš, Libušská 35, 142 0 Praha 411 IČO 00231142

Seznam budov
Budovy a drobné stavby Movité věci Sklo proti rozbití

FLEXA, voda z potrubí, 
přírodní nebezpečí

FLEXA, voda z potrubí, 
přírodní nebezpečí

Odcizení Sklo

Poř.

číslo

Místo pojištění Typ RZ Pojistná částka pro 
budovy/ drobné stavby

Pojistná částka pro 
movité věci

Pojistná částka 
pro movité věci

Limit pojistného 
plnění (1. riziko)

Limit pojistného 
plnění (1. riziko)

sazba

1 K Lukám 664,142 00 Praha 411 Mateřská 
škola + kancelářské prostory

ŠK 1 75.465.000 0 0 - 0 -

2 Dobronická 694,142 00 Praha 411
Parkovací dům + dílna

JI 1 157.248.000 0 0 - 0 -

3 Mílová 1033,142 00 Praha 411 Zpevněná 
plocha ve sport, areálu, šatny, oplocení

KD 1 2.457.000 0 0 - 0 -

4 Libušská 1,142 00 Praha 411 Budova OV 
+ stodola

AD 1 23.926.500 0 0 - 0 -

5 Libušská 35,142 00 Praha 411 Budova
OV, UMČ - kanceláře

AD 1 10.822.500 0 0 - 0 -

6 Libušská 81,142 00 Praha 411 Budova OV
JSHD včetně tepelného čerpadla

JI 1 4.761.900 0 0 - 0 -

7 Ladislava Coňka 40,142 00 Praha 411
Základní škola

ŠK 1 67.684.500 0 0 - 0 -

8 Ladislava Coňka 318,142 00 Praha 411
Budova OV JSDH (zázemí hasičů + narážej

JI 1 3.744.000 0 0 - 0 -

9 K Vrtilce 317,142 00 Praha 411 Budova
O V - prodejna

PR 1 9.945.000 0 0 - 0 -

10 Ke Kašně 334,142 00 Praha 411 Mateřská 
škola, vč. tepel. čerp. + domek

ŠK 1 24.921.000 0 0 - 0 -

11 Ke Kašně 100,142 00 Praha 411 Budova 
zázemí záchranné službv

JI 1 3.334.500 0 0 - 0 -

12 Mezi Domy 373,142 00 Praha 411 Budova
OV mateřská škola

ŠK 1 57.447.000 0 0 - 0 -

13 Zahrádecká 376,142 00 Praha 411 Budova
OV Policie ČR

JI 1 14.859.000 0 0 - 0 -

14 Meteorologická 181,142 00 Praha 411
Budova OV základní škola

ŠK 1 271.440.000 0 0 - 0 -

15 Lojovická 557,142 00 Praha 411 Mateřská 
škola + byt

ŠK 1 31.941.000 0 0 - 0 -

16 Všechna místa pojištění 1,142 00 Praha
411 Všechna místa pojištění

JI 1 0 10.000.000 - 1.500.000 0 -

17 Na Okruhu 395,142 00 Praha 411
Volnočasové centrum pro děti dorost

KD 1 47.970.000 0 - 0 0 -

18 Hoštická 701/33,142 00 Praha 411
Hasičská zbrojnice

JI 1 38.610.000 0 0 - 0 -

19 Libušská 81/232,142 00 Praha 411
Garáže pro hasičskou techniku SHD Libuš

JI 1 12.870.000 0 0 - 0 -

20 Libušská 320/111, Praha 411 - Libuš 
budova bývalého Středního odborného učiliště 
potravinářského

ŠK 1 56.160.000 0 0 " 0 -

celkem Pojistné částky / limity pojistného plnění 915.606.900 10.000.000 1.500.000



Datum Sl

an
'

Podpis osoby oprávněné pojistitelem k podpisu smlouvy

i i


